
Pag. 1 di 1 
 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 
PROVINCIA DI CHIETI 

 
 

Repertorio generale n. 1445 

 
DETERMINAZIONE n. 252 del 07.05.2012 

 
 
OGGETTO: Colonia Marina minori 2012 – Impegno di spesa  
 

L’anno duemilaundici il giorno sette del mese di maggio 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
Considerato  che per la realizzazione della colonia marina  occorre: 
1- Individuare la ditta per la fornitura del servizio di ristorazione, 
2- Individuare la ditta per la fornitura del servizio di balneazione, 
3- Individuare la ditta per la fornitura dell’assicurazione, 
4- individuare la ditta per l’acquisto di materiale,. 
5- individuare la ditta per stampa manifesti ecc. 
6- procedere ad integrare con personale esterno quello comunale per i servizi di assistenza, 
animazione , trasporto attraverso la società interinale;     
  
 

DETERMINA 
 
1= Impegnare la somma di €  49.000,00 per l’organizzazione del progetto “ Un Estate al Mare “, 
Colonia estiva 2012 secondo la sottoindicata modalità: di € 14.000,00 al cap 6580 del bilancio 2012 ,  
€ 35.000,00 al cap 14155 bilancio 2012 contributo regionale FSR.  
2= Provvedere con separata determinazione alla liquidazione delle spettanze dietro presentazione  
di regolare fattura e previo riscontro di corrispondenza della fornitura effettuata.  
 
 

Il Compilatore 
(a.s.) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(Dott. Giovanni de Marinis) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  21.05.2012 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo Libero 
Ufficio di piano 


